
 

Lehrkraft e-mail-Adresse 

1. Weßeler, Heike (SL) schulleitung@josefschule-emsdetten.de 

2. Alaze, Alexandra Alexandra.alaze@joschem.onmicrosoft.com 

3. Beckonert, Anna Anna.beckonert@joschem.onmicrosoft.com 

4. Bischof-Kemper, Claudia Claudia.bischof-kemper@joschem.onmicrosoft.com 

5. Blas, Anika Anika.blas@joschem.onmicrosoft.com 

6. Brüning, Jasmin Jasmin.bruening@joschem.onmicrosoft.com 

7. Dokters, Lea Lea.dokters@joschem.onmicrosoft.com 

8. Eiling, Susanne Susanne.eiling@joschem.onmicrosoft.com 

9. Gilhaus, Sandra Sandra.gilhaus@joschem.onmicrosoft.com 

10. Habenicht, Fabian  Fabian.habenicht@joschem.onmicrosoft.com 

11. Hahn, Stephanie Stephanie.hahn@joschem.onmicrosoft.com 

12. Hartken, Monika Monika.hartken@joschem.onmicrosoft.com 

13. Helmers, Stephanie Stephanie.helmers@joschem.onmicrosoft.com 

14. Lehnert, Katharina Katharina.lehnert@joschem.onmicrosoft.com 

15. Lisse, Claudia Claudia.lisse@joschem.onmicrosoft.com 

16. Mönter, Ursula Ursula.moenter@joschem.onmicrosoft.com 

17. Prochnow-Winter, Christiane Christiane.prochnow-winter@joschem.onmicrosoft.com 

18. Smirek, Liesel Liesel.smirek@joschem.onmicrosoft.com 

19. Westers, Maren Maren.westers@joschem.onmicrosoft.com 

20. Wulf, Stefanie Stefanie.wulf@joschem.onmicrosoft.com 

 


